
 

 

УКРАЇНА 
Управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецький ліцей №17 «Успіх» 
 

 

Наказ 
02.06.2025              №  33-у 

 
Про зарахування учнів   
до 1 класу на 2025/2026 н.р. 
 
 
 Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та 
на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей, 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1. Андрушко  
2. Баєтул  
3. Балабушенко  
4. Батовський  
5. Васильєв  
6. Вишневська  
7. Годовська  
8. Гречанюк  
9. Гридчин  
10. Демик  
11. Дем'ян  
12. Задорецький  
13. Золотарюк  
14. Козлович  
15. Колос  
16. Краснокутська  
17. Лимар  
18. Лікар  
19. Лукашик  



20. Лупан  
21. Марку  
22. Матейцев  
23. Месюк  
24. Миронюк  
25. Мікіш  
26. Міронова  
27. Можарівський  
28. Петрова  
29. Печеркіна  
30. Пислар  
31. Прокопенко  
32. Рубан  
33. Стринада  
34. Тангер  
35. Ткачук  
36. Ткачук  
37. Українець  
38. Федик  
39. Чорний  
40. Шеметенко  

2. Контроль за виконанням наказу та відповідальність за організацію 
виконання наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 
роботи ГОРЛОВУ Аллу Василівну. 
 

Директор ліцей                                         Станіслава КУШНІР 

 
 
 
 
З наказом ознайомлена: Алла ГОРЛОВА 
 
              


